СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2019г.                                     с. Георгиевка                                            №117

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.09.2013 № 120
«О муниципальном дорожном фонде Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 19.09.2013 № 120 «О муниципальном  дорожном фонде Георгиевского сельсовета    Александровского района Оренбургской области»:
2. Пункт 2.1. Положения «О муниципальном дорожном фонде Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда формируется за счет:
- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;
- субсидий, дотаций, распределяемые исходя из необходимости осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования;
- безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародованию на информационных стендах муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                             Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, прокурору.